РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫСАЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2021 № 68
С. Рысайкино

 Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский, для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства

        В соответствии Федеральным законом  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,   Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Рысайкино, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным Постановлением Администрации сельского поселения Рысайкино  от 22.03.2019 года № 10, Уставом сельского поселения Рысайкино Администрация сельского поселения Рысайкино

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в собственности сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, предоставляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень).
1. Опубликовать Перечень на официальном сайте Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района  Похвистневский  Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                                                         В.В.Исаев

Приложение
к Постановлению Администрации
сельского поселения Рысайкино муниципального района
Похвистневский Самарской области
от 13.09.2021г. № 68

Перечень имущества, находящегося в собственности сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области  для предоставления во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Вид объекта недвижимости;
движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Земельный участок
	63:29:0000000:1415
	Кадастровый
	(№ 63:29:0000000:1415-63/094/2021-1 от 11.08.2021)
	9 167 023
	Для сельскохозяйственного использования
	Кв.м

	Земельный участок
	63:29:0000000:1416
	Кадастровый
	(№ 63:29:0000000:1416-63/094/2021-1 от 11.08.2021)
	428 609
	Для сельскохозяйственного использования
	Кв.м

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	Администрация сельского поселения Рысайкино
	постановление
	13.09.2021
	68

[bookmark: _GoBack]